 
			
				
					

				
		
	

    
		
    
        
          
		
			
				
					LV
ET
LT


					
				

			

		

	
        

    

  
		
			
				
					
						
							
							
						
					
				
				
					
						
					
				
				
					
						

						
						 Atpaka
						
						

							
				Produkti 
				
				
						
				Automatizācijas risinājumi eksterjeram 
				
				
						
							Automatizācijas risinājumi eksterjeram
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Aizsargžalūzijas 
				
				
						
							Aizsargžalūzijas
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			
	
				Sensori 
			


					
			

	
				Ārējās Venēcijas žalūzijas 
				
				
						
							Ārējās Venēcijas žalūzijas
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			
	
				Sensori 
			


					
			

	
				Ārējās rullo žalūzijas 
				
				
						
							Ārējās rullo žalūzijas
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			
	
				Sensori 
			


					
			

	
				Verami slēģi 
				
				
						
							Verami slēģi
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Piedziņas sistēmas 
			
	
				Kontroles sistēmas 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			



					
			

	
				Solārās vadības ēnojums 
				
				
						
							Solārās vadības ēnojums
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Solārās rullo žalūzijas 
			
	
				Solārās vadības aizslietņi 
			


					
			

	
				Automatizācijas risinājumi interjeram 
				
				
						
							Automatizācijas risinājumi interjeram
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Žalūziju automātika 
				
				
						
							Žalūziju automātika
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			

	
				Aizkaru automātika 
				
				
						
							Aizkaru automātika
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			

	
				Projekcijas ekrāni 
				
				
						
							Projekcijas ekrāni
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			



					
			

	
				Gudrās mājas kontrolierīces un sensori 
				
				
						
							Gudrās mājas kontrolierīces un sensori 
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Kontrolierīces un sensori 
				
				
						
							Kontrolierīces un sensori
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visas vadības sistēmas 
			
	
				Visi sensori 
			


					
			

	
				Gudrā Māja 
				
				
						
							Gudrā Māja
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Vadības ierīces 
			


					
			



					
			

	
				Kameras un drošības sistēmas 
				
				
						
							Kameras un drošības sistēmas
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Kameras 
				
				
						
							Kameras
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			


					
			



					
			

	
				Apkure un apgaismojums 
				
				
						
							Apkure un apgaismojums
							
						

					
						
				Apkure 
				
				
						
							Apkure
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			


					
			

	
				Apgaismojums 
				
				
						
							Apgaismojums
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti apgaismojuma pārvaldīšanai 
			


					
			



					
			

	
				Vārtu automātika un aksesuāri 
				
				
						
							Vārtu automātika un aksesuāri
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Teritorijas vārti 
				
				
						
							Teritorijas vārti
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			

	
				Garāžas vārti 
				
				
						
							Garāžas vārti
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			



					
			



					
			

	
				Mūsu atbalsts 
				
				
						
				Biežāk uzdotie jautājumi 
			
	
				Videoieraksti 
			
	
				Dokumenti lejupielādei 
			
	
				Tehniskais atbalsts 
			
	
				Saziņas forma 
			
	
				TaHoma Classic uz TaHoma lietotni 
			
	
				TaHoma update 
			


					
			

	
				Tuvākās tirdzniecības vietas 
			
	
		
			Mans konts
		
	
	
		
			Saziņas forma
		
	


						
						
		
			
				
					LV
ET
LT


					
				

			

		

	
					

					
        
            
                
                
            
            
                Meklēt
            
        

        
    
						
							
								
								
							
						
					

								
									
											
											Mans konts
										
	
											
											Manu TaHoma®
										
	
											
											Mana personiskā informācija
										
	
											
											Mani dati un privātums
										
	
											 Logout
									


								



							
        
            
				
                
                
                    
                    
                    
                    
                
            

        

        
            
				
					
						
								Ātra piekļuve
							
								
										Tahoma box
									
	
										Somfy Smart Home
									
	
										So Open program
									
	
										Find a dealer
									


						
					

					

					

				

			

        




			

		

	
	
	
		
			
				
					
						
					
				
				
			

		
	


					
						
		
	
		
				
					
					
							 Sākumlapa 
					
					
						


	
											 
												
													Automatizācijas risinājumi interjeram
												
											
											

	
											 
												
													Žalūziju automātika
												
											
											

	
											 
												
													Visi produkti
												
											
											

	
									
										
											TILT&LIFT 25 RTS  
										
									
									
										


		

    
        
            
                

                
                    
                        
                        
                            
                                
                                            
                                                
                                                    
                                                        
													    
                                                        [image: TILT&LIFT 25 RTS - 1003293 - 1 - Somfy] 
                                                    
                                                  
                                                  
                            
                                
                                    
                                
                                 Click here to zoom
                            

                        
                                            

                                        
                            

                        


                        
                            
                                
                            
                                [image: Act For Green Logo]
                                
                            

                            
                        


                        	

	
		
			
					
						
							[image: TILT&LIFT 25 RTS - 1003293 - 1 - Somfy] 
						
					

				
		


		
			
			
		

	


	
		
			
			

				
					
						
							
							
									
										
											[image: TILT&LIFT 25 RTS - 1003293 - 1 - Somfy] 
										
									

									
						


						
							
							
						

					

					
					
						
							
									
										
											
												
													
													
													[image: TILT&LIFT 25 RTS - 1003293 - 1 - Somfy] 
												
											
										
										
											
											
											
											 Click here to zoom
										

									

									
						

					


					
						
							
							
							
						
						
							
							
							
						
					

					
				

			

		

        

    




                    

                


                
                    

                    
                        
                            

                            
                            
                                
                                    Artikula numurs: 1003293
                                
                            

                        

                    

                    

                    
                        TILT&LIFT 25 RTS 
                    


                    
                    

                    

                        

                        
                        
                                        
                                                Tirdzniecības vietas
                                        
                                    
                        


                    


                    
                            
                                Tilt & Lift 25 WireFree™ RTS CENTRAL motors ir  paredzēts nelielu romiešu plisēto vai horizontālo žalūziju vadībai. Motorā ir integrēts radio uztvērējs un elektroniski regulējami galaslēdži. Tas arī ir paredzēts horizontālo žalūziju lameļu slīpuma mainīšanai. Šis motors izceļas ar savu kluso darbību, un tam raksturīga vienmērīga kustība ar regulējamu ātrumu. Baudiet iekštelpu motorizēto žalūziju ērtības, ko sniedz Tilt & Lift 25 WireFree™ RTS motori! 

                                
                            

                        
                            
                                
                                    Tehnoloģijas
                                    
                                
                                	
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    RTS tehnoloģija
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    TaHoma® saderīgs
                                                
	 Uzzināt vairāk


                            

                            







                    







                    

                    
                    
                

            

        

    
    

	
		
				
						
							Priekšrocības
						
					
	
						
							Tehniskais raksturojums
						
					


		
	




	
		
			
				
					
						Priekšrocības 

					

				

				
					
						
							
								BAUDIET KOMFORTU IKDIENĀ


	Nodrošina vienmērīgu kustību ar regulējamu ātrumu
	Spēj gan izmainīt horizontālo žalūziju slīpumu, gan pacelt tās



NEMANĀMA INTEGRĀCIJA


	Pateicoties bezvadu risinājumam (pievienojams akumulators), nav nepieciešams bojāt sienas



DROŠS UN UZTICAMS MOTORS


	Bezvadu motors: bez elektrības vadiem un auklām – bērniem un dzīvniekiem droša vide
	Franču kvalitāte un garantijas



							

						
					

				

			
		

	

		
		
		

		
			
				
					
						
							Savietojamība
						

					

				

				
							
							
						
							
								Tehnoloģija
							

								
											
												
											
												RTS tehnoloģija
											
											
										
	
											
												
											
												TaHoma® saderīgs
											
											
										


						

							
						
							
								Somfy produkti
							

								
											
												
											
												Iekštelpu žalūzijas
											
											
										


						

							
								

							
			

		
	
	
		
			
				
					Tehniskais raksturojums 

					
						
							
								
										Galaprodukta tips	Interjera horizontālās , romiešu, plise žalūzijas 
	Nominālais spriegums / Frekvence	12V DC 
	Radiofrekvence	433.42 MHz
	Aizsardzības pakā	IP30 
	Ierobežojuma slēdžu shēmas veids	Elektroniski 


								
							


							
						

					

				

			

		

	

		
			
				
					
						
							
								 Dokumenti un saites 

							

						

						
							
									
										
										
										
											
										
										
											5142898A_Tilt&lift25RTS_DE_NL_DA_NO_SV_FI.pdf (12/10/2020) 
										
										
											Lejupielādējiet instrukciju
											
												
											
										
									
	
										
										
										
											
										
										
											5142899A_Tilt&lift25RTS_FR_EN_IT_ES_PT_EL.pdf (12/10/2020) 
										
										
											Lejupielādējiet instrukciju
											
												
											
										
									
	
										
										
										
											
										
										
											Tilt&Lift 25 RTS инструкция 
										
										
											Lejupielādējiet instrukciju
											
												
											
										
									


							
						

					

				

			

	
			
		
	

	
	



	
		
			
				
					
						
					
				
			
				
	
    [image: Oney]
    
       Payment
       by credit card
    

    
      Pay your order of  € in 3 or 4 installments
    

    
      

      

    

    
      

      1
       Choose

       3 or 4 installments when you select your payment method.

    

    
      

      2
       Tell us everything

       Quick and easy, fill out the form without providing any documents.

    

    
      
       Et voilà

       You get an immediate answer

    

    
      oney.legal_info
    

  


			

		
	



		
	

 
    

	
		
		
			
				
					
						[image: Somfy®]
					
					

			
									
								
	
									
								




				

			

			
			
          		
					 
						
					 		
                  
                    Produkti 
                  
			
					
                    	
                      			 Automatizācijas risinājumi eksterjeram
	 Automatizācijas risinājumi interjeram
	 Vārtu automātika un aksesuāri
	 Kameras un drošības sistēmas
	 Apkure un apgaismojums
	 Gudrās mājas kontrolierīces un sensori 


						

					

				
			
	
                  
                    Mūsu atbalsts 
                  
			
					
                    	
                      			 Biežāk uzdotie jautājumi
	 Videoieraksti
	 Dokumenti lejupielādei
	 Tehniskais atbalsts
	 Saziņas forma
	 TaHoma Classic uz TaHoma lietotni
	 TaHoma update


						

					

				
			
	
									
										Atklājiet "Somfy"
									
									
										
												Par uzņēmumu “Somfy”
	Tehnoloģijas un saderīgi risinājumi
	Act for Green iniciatīva
	Savietojamība ar Apple HomeKit
	Kontaktinformācija
	Karjeru


										

									

								


					 

					 
				

				
				
			

			

			
				
					
			© 2024 Somfy Baltics - Visas tiesības aizsargātas

				 Juridiskā informācija
	 Personas datu aizsardzība
	 Sīkdatņu politika
	 Terms and Conditions


	
				

			

			
				
					
						[image: A Brand of Somfy® Group ]
					
					
						SOMFY GRUPA
	SOMFY PROJEKTI
	SOMFY CONNECT
	KARJERA SOMFY


				

			

		


		
		


	


			
			









		